
     

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  "24"  листопада 2020 року                                    № 604

Про надання одноразової грошової допомоги
мешканцям  міста  Кропивницького, які
постраждали від стихійного лиха 17 жовтня 2020 року

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом 1 пункту “а”
частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до пункту 16 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017  -  2022  роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,  (зі змінами),
Порядку  надання одноразової  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького,  які  постраждали  від  стихійного  лиха  17  жовтня  2020  року,
затвердженого рішенням Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького від 21 жовтня 2020 року № 537 та рішення  тимчасової робочої
групи з розгляду питань щодо надання одноразової грошової допомоги мешканцям
міста Кропивницького, які постраждали  від стихійного лиха 17 жовтня 2020 року
(протокол від 05 листопада 2020 року № 6), Виконавчий комітет Міської ради міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  грошову  допомогу  21 особі, що  постраждали  від
стихійного  лиха  17  жовтня  2020  року  та  опинилися  в  складних  життєвих
обставинах, у розмірах, запропонованих  тимчасовою робочою групою з розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького,  які  постраждали від стихійного лиха (далі  -  тимчасова робоча
група), згідно з додатком на загальну суму 285 285,60 грн (двісті вісімдесят п’ять
тисяч двісті вісімдесят п’ять гривень 60 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити матеріальну допомогу  21 особі, що постраждали від стихійного лиха
17 жовтня 2020 року та опинилися в складних життєвих обставинах, у розмірах,
запропонованих тимчасовою робочою групою, згідно з додатком на загальну
суму 285 285,60 грн (двісті вісімдесят п’ять тисяч двісті вісімдесят п’ять гривень
60 копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  згідно  з  розподілом
функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                                Андрій ТАБАЛОВ

Олена Ахметова 35 83 98



                                                                                                                                      Додаток
                                                                                                                                      до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                      Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                     " 24" листопада 2020 року № 604

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7

1 Бриль 
Ігор 
Іванович

*** *** *** *** 21 429,90

2 Бур’янова 
Ольга 
Олександрівна

*** *** *** *** 9 521,60

3 Вихристюк 
Марина 
Петрівна

*** *** *** *** 22 242,70

4 Даниленко 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** 18 380,60

5 Катана 
Оксана  
Миколаївна

*** *** *** *** 5 092,40

6 Кітрар 
Юрій 
Миколайович

*** *** *** *** 11 140,40



                                                                                                       2                                                                          Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 0,00

7 Костючок 
Катерина 
Сергіївна

*** *** *** *** 10 240,80

8 Кравченко 
Петро 
Іванович

*** *** *** *** 29 920,60

9 Надутенко
Любов
Петрівна

*** *** *** *** 2 839,80

10 Олійник
Марина
Володимирівна

*** *** *** *** 44 076,40

11 Петрик
Михайло
Андрійович

*** *** *** *** 892,40

12 Притюпа 
Світлана 
Анатоліївна

*** *** *** *** 1 103,60

13 Ревін 
Юрій 
Олександрович

*** *** *** *** 10 955,80

14 Ротар 
Юрійович 
Йосипович

*** *** *** *** 3 643,00

15 Синєок
Ольга
Петрівна

*** *** *** *** 4 767,80



                                                                                                       3                                                                          Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

16 Тетерін 
Віктор 
Леонідович

*** *** *** *** 13 377,80

17 Фатєєв
Олег
Олександрович

*** *** *** *** 856,40

18 Федоренко 
Іван 
Євгенович

*** *** *** *** 39 506,40

19 Чередніченко 
Євген 
Валентинович

*** *** *** *** 15 409,60

20 Шамкий 
Микола
Анатолійович

*** *** *** *** 3 300,80

21 Штомпель 
Сергій 
Юрійович

*** *** *** *** 16 586,80

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                     Юлія ВОВК


	2
	3
	4



